
Město Přelouč 

Číslo objednatele:  5 204 06 - 3 

Číslo zhotovitele:     

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
Stavební firma Balcar s.r.o. 
Sídlo:   T. N. Kautníka 1644, 565 01 Choceň 
Zastoupený:   Zdeňkou Balcarovou, jednatelkou společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Miloš Balcar  
E-mail/telefon:   balcar03@seznam.cz / 774 715 253 
IČO:   25261126 
DIČ:   CZ25261126 
Bank. spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:             8540150217/0100  
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.2 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 4.10.2022, na akci „Revitalizace 
Švarcavy (ř.km 0,200 -0,723) - 3.část – Zkapacitnění kanalizace“ (dále jen SoD) takto:  

 



II. 

Předmět smlouvy 

  

doplňuje se odst. 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 

mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list 2 je nedílnou 

přílohou dodatku č. 2 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 

souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

V. 

Cena díla 

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. mění o cenu víceprací a méněprací v 

rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:  5.324.612,11 Kč 
DPH 21 %  1.118.168,54 Kč 
Cena vč. DPH 6.442.780,65 Kč 
 
Celková cena díla dle dodatku č.1 
Cena bez DPH:  5.052.141,07 Kč 
DPH 21 %  1.060.949,62 Kč 
Cena vč. DPH 6.113.090,69 Kč 
 
 
Změnové listy: 

ZL 2 - Změna spočívá v úpravě technického řešení 3. části akce "Revitalizace Švarcavy (ř. 

km 0,200 - 0,723)" - "Zkapacitnění kanalizace". Jedná se o doplnění délky realizovaného 

potrubí z litého sklolaminátu DN 1000 o 2 bm (IO 01 pol. č. 42), jehož délka byla v dodatku 

k SOD č.1 uvedena nesprávně. Součástí ZL 2 jsou i odpočty nerealizovaných VRN stavby.  

Technickým řešením došlo k úspoře, kterou řeší ZL 2. 

Cena ZL 2 bez DPH:  - 63.095,75 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí: 

Cena bez DPH:  4.989.045,32 Kč 
DPH 21 %  1.047.699,51 Kč 
Cena vč. DPH 6.036.744,83 Kč 
 
Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 

ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 2 nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  



5.Tento dodatek č. 2 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 12.6.2023, 

usnesením č. 18/12/2023. 

 

V Přelouči dne               V Chocni dne  

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Stavební firma Balcar s.r.o. 

Martin Šmíd     Zdeňka Balcarová   

Starosta města    Jednatelka 

 

       

Přílohy 

1. Změnový list ZL 2 





ZL č.2
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: IČ: 00274101

Město Přelouč DIČ: CZ00274101

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. DIČ: CZ47116901

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4470

Stavba:

Místo: Přelouč Datum: ## 18.05.2023

Zadavatel: Město Přelouč Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA03 Soupis vedlejších a ostatních nákladů -51 000,00 -61 710,00

-63 095,75 -76 345,86

01 IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče -12 095,75 -14 635,86

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s.

Vodohospodářský rozvoj a 

výstavba a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00% 0,00 0,00

CZK -76 345,86

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% -63 095,75 -13 250,11

15,00% 0,00 0,00

4470

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

Stavební firma Balcar s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. _x000D_

-63 095,75

Sazba daně Základ daně Výše daně



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: IČ:

město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

Ing. Koblenc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 095,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -12 095,75 21,00% -2 540,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 635,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -12 095,75

HSV - Práce a dodávky HSV -12 095,75
    1.1 - Příprava území -10 833,05

    1.3 - Výkopové práce -1 262,70

    8.4 - Ostatní -1 262,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 095,75

D HSV Práce a dodávky HSV -12 095,75

D 1.1 Příprava území -10 833,05

8 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 -850,000 30,98 -26 333,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183405211

P

Poznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalitíPoznámka k položce:_x000D_

včetně zalití

VV "výsev trávníku DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "výsev trávníku DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "výsev trávníku DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Součet 850,000

9 M 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg -56,667 150,00 -8 500,05 CS ÚRS 2020 02

„Revitalizace Švarcavy (ř.km 0,200 -0,723) - 3.část – Zkapacitnění kanalizace“ 

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče

Stavební firma Balcar s.r.o.

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

01 - IO 01 Zkapacitnění kanalizace u vodoteče

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183405211


P

Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2Poznámka k položce:_x000D_

1kg osiva na 15 m2

VV "výsev trávníku DN 1400"(35+2+2)*10 390,000

VV "výsev trávníku DN 1000"(20+2+2)*10 240,000

VV "výsev trávníku DN 600"(18+2+2)*10 220,000

VV Mezisoučet 850,000

VV "1kg/15m2"850/15 56,667

42 M 28641274 roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se spojkou DN 1000 m 2,000 12 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641274

VV 30,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,445

D 1.3 Výkopové práce -1 262,70

D 8.4 Ostatní -1 262,70

69 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m -83,900 15,05 -1 262,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722112

VV "potrubí DN 600"18 18,000

VV "potrubí DN 1000"30,9 30,900

VV "potrubí DN 1400"35 35,000

VV Součet 83,900

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28641274
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722112


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 21 11 CC-CZ:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: IČ:

město Přelouč DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

Ing. Koblenc DIČ:

Zpracovatel: IČ: 47116901

Vodohospodářský rozvoj a výstavba DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -51 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -51 000,00 21,00% -10 710,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -61 710,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 18.05.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -51 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -51 000,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady -51 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přelouč Datum: 01.06.2023

Zadavatel: město Přelouč Projektant: Ing. Koblenc

Uchazeč: Stavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:
Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -51 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -51 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady -51 000,00

11 K 01220313_r Zajištění povolení pro nakládání s vodami v průběhu výstavby kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

12 K 01220314_r Činnost odpovědného statika, geodeta, hydreogeologa kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

15 K 01220318_r Součinnost při zabezpečení kolaudace stavby kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

17 K 01220321_r Zkoušky hutnitelnosti kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

21 K 01220330_r Monitorování úrovně HPV kpl -1,000 1 000,00 -1 000,00

22 K 01220331_r Vodorovné dopravní značení - dle technické zprávy kap. 1.23 kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Stavební firma Balcar s.r.o.

Revitalizace Švarcavy - 3.část - Zkapacitnění kanalizace

03 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů


		2023-06-19T07:52:25+0200
	Martin Šmíd


		2023-06-19T17:54:49+0200
	Zdeňka Balcarová




